Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы
муниципаль районыны8
Ярославка  ауыл  советы
ауыл бил2м23е хакими2те
452542 Дыуан районы, Ярославка   ауылы,
Совет урамы, 117, тел. 3-67-15
Республика Башкортостан
 Администрация сельского поселения Ярославский сельсовет
муниципального района
Дуванский район
452542 Дуванский район, с. Ярославка,
Ул. Советская, 117, тел. 3-67-15

[bookmark: _GoBack]     КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «20» июнь  2017 й.                     № 35                            «20» июня  2017 г.

О  назначении  публичных слушаний по вопросам
смены вида разрешенного использования земельного участка и  предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ярославский сельсовет, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в целях создания условий устойчивого развития территории  сельского  поселения Ярославский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  На основании  заявления гражданки Евхутовой Т.А. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, с кадастровым номером 02:21:050201:430, площадью 256 кв. м расположенного по адресу:452542  Республики Башкортостан Дуванский район с. Ярославка  ул.  Комсомольская,58 а, категория земель – земли населенных пунктов, принадлежащем заявителю  на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 04 февраля 2013 года 04 АД  № 089386. Разрешение на строительство от 26.07.2013г.  Назначить и провести публичные слушания на 20 июля  2017 года в 15-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Ярославка, ул. Советская, д.117, здание Администрации  сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

     2. Организацию и проведение публичных слушаний , возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в составе:
Председатель комиссии – Морозова Светлана Васильевна – Глава сельского поселения Ярославский сельсовет;
Секретарь комиссии – Аплеснина Ольга Федоровна – управляющий делами сельского поселения Ярославский сельсовет;
Члены комиссии:
-  Храмцов В.Н.- председатель СПК «Ярославский»;
- Давлетов А.Х. – депутат Совета сельского поселения Ярославский сельсовет  по избирательному округу № 7;
-  Ковин А.В.- депутат Совета сельского поселения Ярославский сельсовет  по избирательному округу № 2.
      3. Определить местонахождение комиссии по адресу: 452542, Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Ярославка, ул. Советская, д.117, контактный телефон: 8(34798) 3-67-15, адрес электронной почты: yaroslavka_sp@mail.ru.
      4. Установить, что письменные предложения участников публичных  слушаний направляются в комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района     Дуванский район   Республики Башкортостан по  адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Ярославка, ул. Советская, д. 117,  в срок не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний, со дня опубликования настоящего решения на официальном сайте Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.
      5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.
       6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           С.В. Морозова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]